CONTRATAÇÃO PÚBLICA------------------------------------------------------------------------ 

PONTO 2 - Info nº 153 /2020 - Aquisição de testes rápidos (COVID 19) – Ratificação --
Presente Informação de Serviço nº 153/2020, referente ao ADS nº 84/2020 - Aquisição de 3.250 
Testes Rápidos, pelo valor total de 19.825,00€ (dezanove mil oitocentos e vinte e cinco cêntimos), 
cuja distribuição consta da tabela anexa.-----------------------------------------------------------------------
Presente ainda a proposta de Minuta de Protocolo a subscrever pelos municípios aderentes, neste 
contexto.-------------------------------------------------------------------------------------------------------------